

# DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS Segunda - Feira, 11 de Maio de 2020

GESTÃO 2017-2020 ANO 2020 - EDIÇÃO Nº 677 **PÁGINA 1** 

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

Gestão 2017-2020

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

## SECRETÁRIOS MUNICIPAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

### Diário Oficial de Deodápolis - DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul Rua Francisco Alves da Silva, nº 443 Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br **Diagramador:** Eliton Vieira dos Santos

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

#### **PODER EXECUTIVO**

## **LICITAÇÕES**

EXTRATO DE CONTRATO № 060/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2020

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa Marcomak Comércio e Serviços Ltda.

**OBJETO:** Contrato para Serviços de Mão de Obra com fornecimento de Peças para conserto de 01 Maquina New Holland - RG 170B, pertecente a frota da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente do municipio.

VALOR: O valor da presente contratação é de R\$ 148.481,76 (cento e quarenta e oito mil quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e seis centavos).

**PRAZO:** A vigência desse contrato será até 31/12/2020, contados da assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado, desde que haja interesse das partes.

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06.10 - Departamento de Infraestrutura, 26.782.0006 - Transporte Rodoviário, 1.015 - Manutenção e Conservação de Ruas, estradas e Pontes. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - PJ.

**SANÇÕES:** A parte que causar prejuízo à outra por inadimplência das obrigações assumidas no presente contrato, fica obrigada a reparar o dano, pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor e Flávio Antonio de Souza

FORO: Deodápolis - MS.

Deodápolis - MS, 23 de abril de 2020.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 060/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2020

PARTES: Município de Deodápolis - MS e a empresa Sette Soluções Administrativas Ltda.

OBJETO: Prestação de Serviços de Elaboração de Laudo Técnico de valor de terra nua, Fornecimento de Licença de Uso de Sistema, incluindo a instalação, implantação, treinamentos e manutenção do sistema de informações geográficas do espaço agrário.

VALOR: O valor da presente contratação é de R\$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais).

**PRAZO:** A vigência desse contrato será até 31/12/2020, iniciando - se em 24 de abril de 2020, podendo ser prorrogado, desde que haja interesse das partes.

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04 - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, 05.05 - Departamento Administrativa/Financeiro, 04.122.005 - Administração Geral, 1.008 - Manutenção da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - PJ.

**SANÇÕES:** A parte que causar prejuízo à outra por inadimplência das obrigações assumidas no presente contrato, fica obrigada a reparar o dano, pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

**ASSINAM: Valdir Luiz Sartor** e Tiago Leal de Freitas

FORO: Deodápolis – MS.

Deodápolis - MS, 27 de abril de 2020.